Chodza na Bacuchu

Bacuch 23.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 7. 5. 2024 o 9:10

(103) 1 km chodza - Mladsi Ziaci (2004-2005)

N o o A w N R H

St.é.

(64)
(57)
(87)
(90)
(96)
37)
(63)

Meno

KOCSIS Bendeguz
BATOVSKY Jakub
DUDA Michal
KRESTIANKO Filip
PASTOREK Richard
RAFAJ Jakub

KOC Robert Kasim

Nar.

2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005

Klub / Krajina

MVSI Miskolc

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub Bacuch

MVSI Miskolc

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
4:46
5:02
5:.04
5:.07
5:24
6:14
6:46

Odstup

+0:16
+0:18
+0:21
+0:38
+1:28
+2:00



	(103) 1 km chôdza - Mladší žiaci (2004-2005)

